
  
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

Centro de Ciências Agrárias 
Departamento de Solos e Engenharia Rural 

Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo 

 

 
 

Centro de Ciências Agrárias    
Campus II - Cidade Universitária    

Tel: (83) 3362-1700 Ramal 1734 E-mail: ppgcscca@gmail.com                                                                                                                                                                                                                              
ppgcs@cca.ufpb.br 

Areia-PB CEP: 58.397-000   

   

 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO (FAPESQ) 

EDITAL Nº 1, de 27 de agosto de 2021 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

Inscrição RESULTADO 

086.637.824-38 Deferido 

071.799.354-09 Deferido 

034.963.895-08 Deferido 

088.652.544-67 Deferido 

053.639.654-02 Deferido 

085.719.687-13 Deferido 

08034080489 Deferido 

013.554.153-06 Deferido 

028.139.094-08 Deferido 

052.278.614-63 Deferido 

089.696.734-40 Deferido 

061.287.284-05 Deferido 

067.784.284-81 Deferido 

021.234.466-88 Deferido 

078.809.086-09 Deferido 

073.815.004-50 Deferido 

044.718.331-11 Deferido 

067.299.874.21 *Indeferido 

090.478.824-58 **Indeferido 

076.757.004-90 **Indeferido 

074.623.846-04 **Indeferido 

mailto:ppgcscca@gmail.com


  
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

Centro de Ciências Agrárias 
Departamento de Solos e Engenharia Rural 

Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo 

 

 
 

Centro de Ciências Agrárias    
Campus II - Cidade Universitária    

Tel: (83) 3362-1700 Ramal 1734 E-mail: ppgcscca@gmail.com                                                                                                                                                                                                                              
ppgcs@cca.ufpb.br 

Areia-PB CEP: 58.397-000   

   

 
 

094.760.584-39 **Indeferido 

080.403.779-51 **Indeferido 

*Documentação incompleta conforme item 2.2, subitem “f” do Edital Nº 01, de 27 de agosto de 2021. 

**Não atende ao Item 3.2 Edital Nº 01, de 27 de agosto de 2021. 

 

Areia – PB, 01 de setembro de 2021 

 

Coordenação do PPGCS/CCA/UFPB 

 

 
_____________________________________ 

Prof. Dr. Milton César Costa Campos 

Coordenador do PPGCS/CCA/UFPB 

 

______________________________________ 

Prof. Dr. Raphael Moreira Beirigo 

Vice-Coordenador do PPGCS/CCA/UFPB 

 

mailto:ppgcscca@gmail.com

